
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte

12 2 11 8 9 1

22

╳
10
22

2
11

4
12

5
15

8
19

9
21 Auszeit

22:19

Ende
13:57

B  PTSV Aachen III S

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 7 12 13

25

2
9
25

3
10

4
11

5
12

6
14

8
18 Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
14:00

B  PTSV Aachen III R

I II III IV V VI Punkte

13 1 2 9 7 12

21

╳
8
18

1
9
20

2
12
21

3
13

6
15

7
17 Auszeit

13:17

Ende
14:21

A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte

9 2 1 12 8 11

25

0
9
22

3
10
24

5
14
25

6
18

7
20

8
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:24

B  PTSV Aachen III R

I II III IV V VI Punkte

13 1 2 9 7 12

8

╳ 3 5
Auszeit

Ende
14:38

A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte

9 2 1 12 8 11

14

0 1 7 11 13 14 Auszeit

1:5
13:14

Wechsel
8:7

B  PTSV Aachen III R

I II III IV V VI Punkte

13 1 2 9 7 12

16

╳
16

9 10 14
Auszeit

9:11

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  PTSV Aachen III vs. SG Aachen II a.K. A

Spiel 50 22.02.2025 13:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  PTSV Aachen III 8/14

1 Schünemann, Mia X

2 Diedrich, Alexia X
4 Iskrenova, Ilayda X
7 Mansour, Amira X
9 Niklasch, Alica X

12 JAvidi, Zehra X
13 Daub, Doreen X
14 Yang, Ruoyun X

B  Libero

4 Iskrenova, Ilayda X
14 Yang, Ruoyun X

B  Offizielle

T Benz, Fiona E

C

A  SG Aachen II 7/14

1 Sokolova, Eva X
2 Kistner, Wika X
3 WEndler, Tabea X
8 Abdo, Dilara X

9 Bantes, Ina X
11 Mertens, Mia X
12 de Hesselle, Lisanne X

A  Libero

3 WEndler, Tabea X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  PTSV Aachen

III
SG Aachen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 57 22 0 0 1
1 0 0 21 2 21 25 1 0 0
1 0 1 16 3 14 14 0 0 2

3 0 2 62 92 61 1 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:38 Dauer: 1:38

Sieger: PTSV Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Xia, Jiayi 1 Schneider, Viktoria
2 Grochal, Marlena 2 Hansen, Cyra

Schr. Kreis, Violetta
Assist. Adolf, Milana

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


