

## Bezirksliga 1 wU18

Frauen

## B PTSV Aachen III vs. SG Aachen II a.K. A

Spiel 50

22.02.2025 13:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse 52066 Aachen



_	1	S		art :00	(A	SG A	achen	II	R		de :57	В	PTSV A	Aache	n III	S		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng.	Sta	rtaufstellung	<b>—</b>	12	2	11	8	9	1		1	2	9	7	12	13		ľ
te   n	A	Spielernr.	Ŀ							22							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
$\vdash$		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10 22	2 11	4 12		8 19	9 21	Auszeit		3 10	4 11		6 14	8 18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		22)						22:19	25)						12:17	

S		Start 14:00 B PTSV Aachen III			R		de :21	(A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	1	2	9	7	12		9	2	1	12	8	11	
_							21							25
Z														
2	X 8	1 9	2 12	3 13	6 15	7 17	Auszeit	09	3 10	5 14	6 18	7 20	8 21	Auszeit
	18	20	20				13:17	22	24	14 25				

				St. 14	art :24	В	PTSV /	Aache	n III	R		de :38	(A	SG A	achen	II	s		hsel :7	В	PTSV /	Aache	n III	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	13	1	2	9	7	12		9	2	1	12	8	11		13	1	2	9	7	12	
ufstellung	Spielernr	Spielernr.	L							8							14							16
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand	Z																					
			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	5				Auszeit	0	1	7	11	13	14)	Auszeit	X 16			9	10	14	Auszeit
	runden	3. 7.															1:5							0.44
		4. 8.															13:14							9:11

	в)	PTSV Aachen III 8	/14		SG Aachen II	7/14				
	1	Schünemann, Mia	Χ	$\circ$	30 Addien 11	,, , ,				
	2	Diedrich, Alexia	Х	1	© Sokolova, Eva	Х				
	4	Iskrenova, Ilayda	Χ	2	Kistner, Wika	Х				
	7	© Mansour, Amira	Χ	3	WEndler, Tabea	Х				
	9	Niklasch, Alica	Х	8	Abdo, Dilara	Х				
	12	JAvidi, Zehra	Χ	9	Bantes, Ina	Х				
	13	Daub, Doreen	Χ	11	Mertens, Mia	Х				
	14	Yang, Ruoyun	Χ	12	de Hesselle, Lisanne	Х				
	B	Libero			Libero					
	4	Iskrenova, Ilayda	Χ	9	Libero					
	14	Yang, Ruoyun	Χ	3	WEndler, Tabea	Х				
	(B)	Offizielle			Offizielle	·				
4	Т	Benz, Fiona	Ε	$^{\circ}$	OTTIZICITE					
1		•								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

										_			
Bemerkungen	Ergebnisse												
	(	3) P			chen	chen SG A			achen II 🛕				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	ŀ			
	1	0	1	25	1	57	22	0	0	1			
	1	0	0	21	2	21	25	1	0	(			
	1	0	1	16	3	14	14	0	0				
	3	0	2	62		92	61	1	0	1			
	St	art:	: 13	3:00	Ende:	14:38	Daı	Jer:	1:3	38			
	Sie	B PTSV Aachen II ( III			2:								

		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Xia, Jiayi		1	Schneider, Viktoria			
	2	Grochal, Marlena		2	Hansen, Cyra			
				Schr.	Kreis, Violetta			
				Assist.	Adolf, Milana			